
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27967638
VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno :
Datum : Datum :
Podpis: Podpis :

15,00% 0,00

4 602 057,41CZK

21,00% 3 803 353,23 798 704,18
0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

83/2020
Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

3 803 353,23

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 83/2020

Stavba:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

ZL_16_02 ZL_16_02 Méněpráce - skládkovné

ZL_13_01 VRNZL_13_01

ZL_08_03 Závlahy

ZL_9_02 Příprava pro časomíru a VO/NNZL_09_02

ZL_10_02

ZL_08_03

616 430,92509 447,04ZL_14_01 ZL_14_01_Nepropustný povrch

895 123,35

2 981 381,76

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

22.02.2021

263 206,04217 525,65

3 803 353,23 4 602 057,41

Popis

-385 620,56-318 694,68

ZL_10_02 Trávník 2 463 951,87

43 560,0036 000,00

1 071 881,87

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27967638
VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 895 123,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 895 123,35 21,00% 176 758,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 071 881,87

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

ZL_08_03 - ZL_08_03 Závlahy

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 895 123,35

1 - Zemní práce 73 943,76

38 - Kompletní konstrukce 96 616,79
3 - Svislé a kompletní konstrukce 96 616,79

2 - Zavlažovací systém 689 562,80
Z.2.1 - Potrubí a příslušenství 175 285,00

Z.2.2 - Postřikovače a příslušenstv 330 250,00

Z.2.3 - Ovládací systém 101 747,80

Z.2.4 - Čerpací stanice 82 280,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 000,00

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

ZL_08_03 - ZL_08_03 Závlahy

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 895 123,35

D 1 Zemní práce 73 943,76
1 K 012002000 Vytyčení tras pro položení potrubí, umístění armatur, ventilových boxů, postřikovačů a ostatních částí

zavlažovacího systému dle projektu. soub 1,00000 14 500,000 14 500,00 R-položka

2 K 132203302R00 Hloubení rýh pro drény hloubky do 1,1 m, v hornině 3 m 169,31000 110,670 18 737,54 SoD

P
Poznámka k položce:
se svislým přemístěním výkopku, hloubení ve sklonu terénu do 15 stupňů v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu,
mokru i ve vodě, DN do 200 mm sběrné i svodné,

VV 550 550,00000
550-390,69(nedofakturovaná část)=169,31

VV Součet 550,00000
3 K 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 16,93100 49,770 842,66 SoD

P Poznámka k položce:
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

VV 169,31*0,2*0,5 55,00000
VV Součet 55,00000

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru m3 16,93100 13,228 223,96 CS ÚRS 2020 01-

28,5%
VV 169,31 55,00000
VV Součet 55,00000

5 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem m3 55,00000 347,490 19 111,95 CS ÚRS 2020 01-

28,5%
VV 550*0,2*0,5 55,00000
VV Součet 55,00000

6 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 82,50000 248,820 20 527,65 CS ÚRS 2020 01-
28,5%

VV 550*0,2*0,5*1,5 82,50000
VV Součet 82,50000

D 38 Kompletní konstrukce 96 616,79

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 96 616,79
7 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného m3 1,87500 750,750 1 407,66 CS ÚRS 2020 01-

28,5%
VV 2,5*2,5*0,3 1,87500
VV Součet 1,87500

8 K 273321511 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 1,25000 2 159,300 2 699,13 CS ÚRS 2020 01-
28,5%

VV 2,5*2,5*0,2 1,25000
VV Součet 1,25000

9 K 893215R01 Dodávka betonové šachty technologie ks 1,00000 57 300,000 57 300,00 R-položka

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

ZL_08_03 - ZL_08_03 Závlahy

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 
specifikace - viz PD

10 K 893215R02 Doprava betonové šachty technologie ks 1,00000 13 410,000 13 410,00 R-položka

P
Poznámka k položce: 
specifikace - viz PD

11 K 893215R03 Montáž betonové šachty technologie vč. zdvihací techniky ks 1,00000 21 800,000 21 800,00 R-položka

P
Poznámka k položce: 
specifikace - viz PD

D 2 Zavlažovací systém 689 562,80

D Z.2.1 Potrubí a příslušenství 175 285,00
12 K Z-2.1.1 D+M tlakového potrubí HD-PE DN 50, PN 10 (63x3,8) bm 550,00000 280,500 154 275,00 R-položka

VV 550 550,00000
VV Součet 550,00000

13 K Z-2.1.2 D+M Chránička pod dráhou bm 20,00000 198,000 3 960,00 R-položka
14 K Z-2.1.3 Spojovací materiál potrubí HD-PE soub 1,00000 17 050,000 17 050,00 R-položka

D Z.2.2 Postřikovače a příslušenstv 330 250,00
15 K Z-2.2.1 D+M postřikovač celokruhový, 5,5 bar, dostřik cca 29 m ks 6,00000 17 194,000 103 164,00 R-položka
16 K Z-2.2.2 D+M postřikovač výsečový, 5,5 bar, dostřik cca 27m ks 10,00000 19 259,000 192 590,00 R-položka
17 K Z-2.2.3 Kloubové přípojky ; d+m ks 16,00000 2 156,000 34 496,00 R-položka

D Z.2.3 Ovládací systém 101 747,80
18 K Z-2.3.1 Ovládací kabel CyKy; d+m bm 605,00000 49,500 29 947,50 R-položka

VV 550*1,1 605,00000
VV Součet 605,00000

19 K Z-2.3.2 Ovládací jednotka, ovládání přes webové rozhraní ks 1,00000 30 319,300 30 319,30 R-položka
20 K Z-2.3.3 vodotěsné konektory d+m ks 46,00000 148,500 6 831,00 R-položka
21 K Z-2.3.4 Montážní práce na ovládacím systému, programování a zprovoznění systému soubor 1,00000 13 200,000 13 200,00 R-položka
22 K Z-2.3.5 Schema skutečného provedení, revize ks 1,00000 16 500,000 16 500,00 R-položka
23 K Z-2.3.6 Provedení tlakové zkoušky potrubí kpl 1,00000 4 950,000 4 950,00 R-položka

D Z.2.4 Čerpací stanice 82 280,00
24 K Z-2.4.1 Ponorné čerpadlo, 400V, 5.5kW ks 1,00000 49 500,000 49 500,00 R-položka
25 K Z-2.4.2 Ovládací skříň ks 1,00000 13 145,000 13 145,00 R-položka

P
Poznámka k položce: 
obsahuje rozvaděč s vyzbrojením (jističe, spínače, stykače, softstarter)

26 K Z-2.4.3 Diskový filtr;d+m ks 1,00000 15 015,000 15 015,00 R-položka
27 K Z-2.4.4 Ponorná sonda ks 2,00000 1 375,000 2 750,00 R-položka
28 K Z-2.4.5 Zpětná klapka ks 1,00000 880,000 880,00 R-položka
29 K Z-2.4.6 Manometr ks 2,00000 495,000 990,00 R-položka

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 000,00
30 K 013002000 Projektové práce kpl 1,00000 35 000,000 35 000,00 R-položka

Strana 6 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27967638
VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 217 525,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 217 525,65 21,00% 45 680,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 263 206,04

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

ZL_09_02 - ZL_9_02 Příprava pro časomíru a VO/NN

Strana 7 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 217 525,65

1 - Zemní práce 82 743,42

PSV - PSV 134 782,23
74 - Elektromontáže 134 782,23

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

ZL_09_02 - ZL_9_02 Příprava pro časomíru a VO/NN

Strana 8 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 217 525,65

D 1 Zemní práce 82 743,42
1 K 012002000 Vytyčení tras pro položení chrániček, šachet časomíry soub 1,00000 7 500,000 7 500,00 R-položka
2 K 132203302R00 Hloubení rýh pro drény hloubky do 1,1 m, v hornině 3 m 570,00000 110,670 63 081,90 SoD

P
Poznámka k položce:
se svislým přemístěním výkopku, hloubení ve sklonu terénu do 15 stupňů v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu,
mokru i ve vodě, DN do 200 mm sběrné i svodné,

VV "časomíra" 380 380,00000
VV "VO/NN" 190 190,00000
VV Součet 570,00000

3 K 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 136,80000 88,900 12 161,52 SoD

P
Poznámka k položce:
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

VV "časomíra" 380*0,4*0,6 91,20000
VV "VO/NN" 190*0,4*0,6 45,60000
VV Součet 136,80000

D PSV PSV 134 782,23

D 74 Elektromontáže 134 782,23
4 K 741110313 Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně,

vnitřního Ø přes 90 do 133 mm m 760,00000 43,901 33 364,76 CS ÚRS 2020 01-
28,5%

VV "časomíra" 380 380,00000
VV "VO/NN" 190*2 380,00000
VV Součet 760,00000

5 M 34571355 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE m 836,00000 51,552 43 097,47 CS ÚRS 2020 01-
28,5%

VV "časomíra" 380*1,1 418,00000
VV "VO/NN" 190*2*1,1 418,00000
VV Součet 836,00000

6 K 34573213R01 komora kabelová z HDPE s HDPE víkem; d+m kus 12,00000 4 860,000 58 320,00 R-položka

P Poznámka k položce:
rozměr cca 500x500x500 mm

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

ZL_09_02 - ZL_9_02 Příprava pro časomíru a VO/NN

Strana 9 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27967638
VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Pr IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 463 951,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 463 951,87 21,00% 517 429,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 981 381,76

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

ZL_10_02 - ZL_10_02 Trávník

Strana 10 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 463 951,87

1 - Zemní práce 1 965 230,81

5 - Komunikace pozemní 498 721,06
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 498 721,06

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

ZL_10_02 - ZL_10_02 Trávník

Strana 11 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 463 951,87

D 1 Zemní práce 1 965 230,81
1 M 10321002R01 Vegetační vrstva tl.15 cm (poměr 70% písek, 30% kvalitní ornice) m2 7 110,38000 136,00000 967 011,68000 R-položka

P Poznámka k položce:
položka obsahuje dodávku vegetační vrstvy vč. míchání a dopravy

VV 7110,38 7 110,38000
VV Součet 7 110,38000

2 K 181301R01 Rozprostření a urovnání filtrační vrstvy v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150
mm m2 7 110,38000 15,500 110 210,89 R-položka

VV přípočet nové výměry:
VV 7110,38 7 110,38000
VV Součet 7 110,38000

3 M 58153675R01 filtrační vrstva z písku fr. 0/4 tl.15cm m2 7 110,38000 105,000 746 589,90 R-položka

P Poznámka k položce:
obsahuje dodávku písku vč.dopravy

VV 7110,38 7 110,38000
VV Součet 7 110,38000

4 K 18580211R01 Aplikace granulovaného hnojiva vč. dodávky hnojiva m2 7 110,38000 5,610 39 889,23 R-položka
5 K 18580211R02 Aplikace kapalného hnojiva vč. dodávky hnojiva m2 7 110,38000 4,800 34 129,82 R-položka
6 K 1834031R01 Hloubkové uvolnění do 17 cm m2 7 110,38000 9,000 63 993,42 R-položka

7 K 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 7 110,38000 0,479 3 405,87 CS ÚRS 2020 01-
28,5%

D 5 Komunikace pozemní 498 721,06

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 498 721,06
8 K 564710013 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 70

mm m2 7 110,38000 61,705 438 746,00 CS ÚRS 2020 01-
28,5%

VV drenážní vrstva
VV 7110,38 7 110,38000

9 K 998227121R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z granulátu, t 945,68054 63,420 59 975,06 SoD
VV 7110,38*0,07*1,9 945,68054
VV Součet: 945,68054

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

ZL_10_02 - ZL_10_02 Trávník

Strana 12 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27967638
VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Pro IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 000,00 21,00% 7 560,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 560,00

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

ZL_13_01 - ZL_13_01 VRN

Strana 13 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 36 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 36 000,00
7 - Gt sled a zkoušky 36 000,00

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

ZL_13_01 - ZL_13_01 VRN

Strana 14 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 36 000,00

D 7 Gt sled a zkoušky 36 000,00
1 K 7.4.2020R01 statická zatěžovací zkouška ks 12,00000 3 000,000 36 000,00 R-položka

VV ovál - podkladní vrstva pod asfalt
VV 6 6,00000
VV chodník - podkladní vrstva
VV 6 6,00000
VV Součet 12,00000

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

ZL_13_01 - ZL_13_01 VRN

Strana 15 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27967638
VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 509 447,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 509 447,04 21,00% 106 983,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 616 430,92

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

ZL_14_01 - ZL_14_01_Nepropustný povrch

Strana 16 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 509 447,04

50_SP - Sportovní povrchy 509 447,04

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

ZL_14_01 - ZL_14_01_Nepropustný povrch

Strana 17 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 509 447,04

D 50_SP Sportovní povrchy 509 447,04
2 K 58913101R02 Úprava povrchu atletických drah na vodonepropustný povrch, D+M m2 496,60000 1 025,870 509 447,04 R-položka

P Poznámka k položce:
IAAF certifikovaný atletický povrch, základní vrstva z černého pryžového granulátu, uzavírací stěrka, finální stěrka s vsypem z EPDM granulátu

VV "rozběhová dráha oštěp"4*25*2 200,00000
VV "rozběhová dráha skok daleký"60*2,7 162,00000
VV "rozběhová dráha skok o tyči"39*1,4 54,60000
VV "odrazová plocha skok vysoký"20*4 80,00000
VV Součet 496,60000

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

ZL_14_01 - ZL_14_01_Nepropustný povrch

Strana 18 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27967638
VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -318 694,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -318 694,68 21,00% -66 925,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -385 620,56

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

ZL_16_02 - ZL_16_02 Méněpráce - skládkovné

Strana 19 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -318 694,68

1 - Zemní práce -318 694,68

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

ZL_16_02 - ZL_16_02 Méněpráce - skládkovné

Strana 20 z 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 22.02.2021

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -318 694,68

D 1 Zemní práce -318 694,68
1 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 -835,81084 181,300 -151 532,51 SoD

P Poznámka k položce:
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

2 K 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t -835,81084 200,000 -167 162,17 SoD

Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy

ZL_16_02 - ZL_16_02 Méněpráce - skládkovné

Strana 21 z 21


